

Canto frigiver stærkt forbedret Cumulus 8

Nye teknologier, brugerstatistikker og rapportering, samt massive forbedringer af hastigheden kendetegner den hidtil mest betydningsfulde opdatering af digital asset management programmet Cumulus.

Canto Cumulus har i mange år været en førende leverandør af software til håndtering af værdifulde billeder, dokumenter og andre digitale assets hos private og offentlige virksomheder og institutioner.

Nationalmuseet, Egmont og Flügger er blot nogle af dem der benytter Cumulus i dag. Canto har nu frigivet Cumulus 8, der er den mest betydningsfulde opdatering i produktliniens 17-årige historie.

Redefinerer begrebet DAM

“Vores mål er at redefinere, hvad DAM betyder,” forklarer Canto's CEO Ulrich Knocke.

“Cumulus 8 redefinerer, hvad brugere skal kunne forvente fra et DAM system, uden hensyn til prisniveauet.” Det gælder ikke kun om at holde styr på nogle filer, men også om at vide, hvordan de bruges, af hvem og hvordan.

Brugerstatistikker og rapportering er blandt de vigtige nyheder. Administratorer kan nu monitorere brugernes adfærd og se, hvilke søgeord der bliver benyttet. Med den viden kan man let optimere og finjustere sine metadata, og udnyttelsen af programmet kan derved forbedres yderligere.

Mange andre forbedringer

Cumulus 8 kan også katalogisere assets via e-mail og modtage billeder, som er taget med mobile enheder, overvågnings- og sikkerhedskameraer osv.

Som Ulrick Knocke forklarer: “Arkitekter, forsikringstaksatorer og andre professionelle, der arbejder i marken, kan nu på en hurtig og sikker måde sende filer hjem til kontoret.”

Et andet sted, hvor det vil blive brugt, er Web 2.0 sites hos aviser og sociale sites, hvor brugerne kan indsende deres billeder direkte fra mobiltelefoner og digitale kameraer. Programmets ydelse er også blevet stærkt forbedret. Især katalogisering og opdatering af metadata er nu mange gange hurtigere.

Andre nye egenskaber i Cumulus 8 omfatter:

- Automatiske rutiner til f.eks. daglig import af data.
- Filtrering af de filer man ser, f.eks. ”vis kun godkendte filer”.
- Sammenlign mange filer her og nu med nyt fuldskræm preview.
- Vandmærke til beskyttelse af billeder der downloades.
- ImageEditor til redigering og beskæring af billeder.

Produktlinien er også opdateret

Cumulus 8 produktlinien er opdateret, og der tilbydes en ny og prisvenlig grundudgave. Med opdatering af Cumulus 8 API-værktøjer, bliver det endnu lettere for udviklingspartnere at udvikle ekstra funktioner og moduler til Cumulus.

Cumulus 8 er tilgængelig til download fra Canto's website og kan hentes af alle kunder,

der har en gældende opdateringsaftale. Brugere med ældre versioner af Cumulus, har attraktive muligheder for opgradering.

Om Canto & Cumulus

Canto har været dedikeret til at hjælpe kunder med at få det fulde udbytte af deres digitale værdier siden 1990. Canto Cumulus er en cross-platform løsning, der gør det muligt for virksomheder på en nem måde at organisere, finde og dele deres stadigt stigende antal af digitale filer, i ethvert format. Canto's verdensomspændende netværk af certificerede udviklere tilbyder et imponerende udvalg af plug-ins, der yderligere udvider mulighederne i Cumulus produktlinien.

PS: Attention Solutions præsenterer Cumulus 8 ved to seminarer i Århus og København den 22. juni og den 23. juni.

Læs mere her:

www.attention.dk

www.canto.com

Kontakt den danske distributør:

Jesper Arentoft, Attention Solutions ApS

jesper.arentoft@attention.dk

Tlf: 70 27 28 40

Mobil: 40 10 40 76